
 

inc Wim/204 "/“L

DOHODA o VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

při zajištění akce BEERFOOD Újezd nad Lesy 2024

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha 21

Se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

Zastoupená Ing. Michalem Hazdrou, starostou

IČO: 00240923

DIČ: czooz40923

(dále jen „Městská část")

City Event s.r.o.

Se sídlem Ke Kateřinkám 1392/12, 149 00 Praha 4 — Chodov

Zastoupena’ Adamem Novákem, jednatelem

IČO: 07836465

DIČ: CZO7836465

(dále jen „City Event")

Článek I

Úvodní ustanovení

Předmětem této dohody je vzájemná spolupráce smluvních stran za účelem realizace akce BEERFOOD Újezd

nad Lesy 2024, konané dne 18. května 2024 od 10:00 do 20:00 v ulici Čentická, Praha 9 — Újezd nad Lesy (dále

jen „akce").

Článek ||

Předmět dohody

Uzavřením této dohody se obě smluvní strany dohodly na vzájemné spolupráci na akci následovně:

1. Městská část zařídí odběr a připojení elektrické energie (v předpokládaném rozsahu — rozvaděč u

hlavního vchodu do základní školy jištěný 16A, rozvaděč na multifunkčním hřišti jištěný 63A, stálé

odběrné místo jištěné 3x63A), veřejné WC, napojení stojanu na mytí pivních sklenic na vodu a

kanalizaci (samotný stojan zajistí City Event), odvoz odpadu po ukončení akce, zajištění plakátů na

propagaci akce (včetně designového zpracování a výlepu plakátů), pivní sety na sezení pro návštěvníky

a stojany na odpadkové pytle. Městská část dále zajistí pivní sklenice s logem akce a jejich prodej

návštěvníkům. Městská část zajistitaké povolení ke zvláštnímu užívání pozemní komunikace.

City Event zařídí organizaci celé akce, zejména zajištění a organizace všech účastníků (zejména pivní

stánky— minimálně v rozsahu 20 různých stánků s pivem a/nebo občerstvením) a zajištění součinnosti

účastníků vtom smyslu, že pivo bude čepováno výhradně do pivních sklenic s logem akce (nebudou—

Ii vyprodány). Dále City Event zajistí stojan na mytí pivních sklenic pro návštěvníky akce. City Event

dále zajistí koordinaci jednotlivých účastníků při napojení stánků na zdroj elektrické energie (tak, aby

nedošlo ke kapacitnímu přetížení elektrické přípojky) a úklid, který proběhne bezprostředně po

ukončení akce (krom odvozu odpadu). City Event se rovněž zavazuje dodržovat veškeré právní

předpisy související s konáním akce, zejména zajistit dodržení veškerých hygienických,

bezpečnostních a požárních předpisů během akce, a nese za jejich dodržení odpovědnost.



3. Nad rámec minimálního počtu stánků s pivem a/nebo občerstvením zajišťovaných dle odst. 2 tohoto

článku dohody ze strany City Event, umožní City Event Městské části, aby na akci umístila další

maximálně 3 stánky s pivem a/nebo občerstvením, přičemž City Event zajistíjejich organizaci v rámci

akce. Sortiment prodávaný ve stáncích umístěných Městskou částí bude předem projednán se City

Event.

Na akci bude probíhat hudební vystoupení zajišťované ze strany Městské části. Smluvní strany se

zavazují poskytnout si součinnost pro uskutečnění tohoto vystoupení.

Jména a kontakty na jednotlivé účastníky zajištěné ze strany City Event jsou obchodním tajemstvím

Cíty Event a bezjeho souhlasu nemůžou být použity a šířeny Městskou částí při akcích stejného typu,

jako je předmětem této dohody, ato po dobu dvou let od podpisu této dohody. Za akci stejného typu

se ve smyslu tohoto odstavce rozumí food festival, pivní festival — BEERFOOD a vinný festival —

WINEFOOD, popř. posvícení s festivalem vína. Při jiných aktivitách může Městská část jména a

kontakty účastníků použít bez jakéhokoliv omezení.

Článek |||

_ Finanční závazky

Smluvní strany uvádějí, že vůči sobě nemají žádné finanční závazky a veškeré aktivity vyplývající z této

dohody provádějí dobrovolně bez nároku na vzájemné finanční plnění, není-li výsl0vně uvedeno

v této dohodě jinak. *

City Event se zavazuje po organizační stránce nést veškeré náklady spojené s vlastní orga nizací této

akce, pokud není v této dohodě stanoveno jinak.

Městská část neodpovídá a neručí za závazky City Event při pořádání akce.

Článek IV

Doba trvání dohody a možnosti jejího ukončení, sankce

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do doby ukončení akce (včetně závěrečného úklidu).

Tuto dohodu je možné předčasně ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Pokud by konání akce nebylo z důvodů nepředvídatelné nebo neodvratitelné události možné (např.

přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod.), je kterákoliv smluvní strana oprávněna od této

dohody odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční náhradu vzniklé škody.

Městská částje dále oprávněna od této dohody odstoupit v případě, že City Event nezajistí dostatečný

počet účastníků dle čl. II odst. 2 této dohody, tedy zejména pivní stánky -— minimálně v rozsahu 20

různých stánků s pivem a/nebo občerstvením. O zajištění dostatečného počtu účastníků, ato včetně

uvedení konkrétních účastníků, je City Event povinen Městskou část písemně informovat, o to

nejméně 30 dnů před konáním akce. V případě nesplnění povinnosti řádně a včas informovat

Městskou část o počtu účastníků, a to včetně uvedení konkrétních účastníků, se City Event zavazuje

uhradit Městské části smluvní pokutu ve výši 500,- Kč denně. Dále se City Event zavazuje Městské části

uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každého účastníka, který bude chybět do dosažení

minimálního požadovaného počtu účastníků, tj. např. pokud se akce zúčastní pouze 18 účastníků,

uhradí City Event Městské části smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

City Event si vyhrazuje právo změnit počet účastníků, eventuálně konkrétní účastníky, oznámené dle

předchozího odstavce této dohody, a to za následujících pod mínek:

- změna bude oznámena bez zbytečného odkladu poté, co se City Event dozvío okolnosti, která

ke změněpovede;

_
_
_
—
_
.

 



. důvod změny bude ze strany City Event prokázán (např. prokazatelný závažný důvod na straně

účastníka);

. bude dodržen minimální počet účastníků (20 účastníků);

. nedojde ke změně více než 20% oznámených účastníků.

Dojde—li ke změně oznámených účastníků, aniž by byly splněny výše uvedené podmínky, zavazuje se

City Event uhradit Městské části smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

5. V případě, že City Event poruší jakoukoliv jinou smluvní povinnost vyplývající z této dohody, než je

uvedena v odstavci 3. a 4. tohoto článku dohody, zavazuje se uhradit Městské části smluvní pokutu

ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

6. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok Městské části na náhradu škody vzniklé porušením

povinnosti ze strany City Event. Smluvní pokuty jsou splatné do 10 dní od zaslání písemné výzvy

k jejich úhradě.

Článek V

Závěrečná ustanovení

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

2. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato dohoda může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na

oficiálních webových stránkách městské části Prahy 21, Újezd nad Lesy (www.praha21.cz), a to včetně

všech případných příloh a dodatků. City Event souhlasí s případným zveřejněním údajů uvedených

v této dohodě v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za

obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny sjejím

obsahem, kterému rozumí, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle,

vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými

podpisy.

5. Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady městské části Prahy 21 č. RMČ/43/0631/24 ze

dne 26.03.2024.

fly 5? z

V .c'.....?ĚĚ...dne ...........bf/ V žížazz:„d„e.fí_k..fólií?

  


